O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(01) Engenharia

de Alimentos / Operações Unitárias, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(01) Engenharia de Alimentos / Operações Unitárias

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Quites Larrosa 8.7012577

Carolina Moser Paraíso 6.9012622

Isabela Maria Reck Paulino 9.4012553

Jhony Tiago Teleken 8.9512789

Maringá, 7 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Antonio Roberto G Monteiro

Prof. Dr. FABIANE OLIVEIRA FARIAS ________________________________

Prof. Dr. MÁRCIO EDUARDO BEREZUK ________________________________

07/03/2024 17.22.23 Página 1 de 1